

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه صنایع بهشهر	سرمایه ثبت شده: 8,250,000
نماد: وبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 429901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲,۷۸۱	۹۳,۲۱۶	(۸۶)	پرداختی‌های تجاری	۲۵۱,۳۲۲	۴۰,۵۳۵	۷۶۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۴۳,۶۱۷	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۳,۰۳۱	۱۱,۳۹۸	۱۹۰
دریافتی‌های تجاری	۳,۵۶۳,۰۶۶	۲,۷۱۴,۱۸۳	۳۱	مالیات پرداختی	۰	۱۷۵	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۶,۱۴۱	۲,۸۶۲	۱۱۵	سود سهام پرداختی	۲,۲۵۲,۲۱۷	۱,۱۷۵,۵۳۳	۹۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۵,۱۲۵,۶۰۵	۲,۸۱۰,۲۶۱	۸۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۵,۴۸۳	۲,۳۶۰	۱۳۲	جمع بدهی‌های جاری	۲,۶۲۶,۵۷۰	۱,۲۳۷,۶۴۱	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۸۵۸,۶۸۰	۱۳,۳۳۱,۱۸۰	۴	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۷۱,۰۰۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۵۷۶	۸,۵۷۶	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۷,۶۵۸	۷۳,۵۳۱	۱۳۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۸۰۸	۱۳,۵۵۹	۴۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴,۰۴۰,۳۹۷	۱۳,۴۸۵,۶۳۷	۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹,۸۰۸	۱۳,۵۵۹	۴۶
				جمع بدهی‌ها	۲,۶۵۶,۳۷۸	۱,۲۴۱,۲۰۰	۱۱۴
				حقوق صاحبان سهام			

•	۸,۲۵۰,۰۰۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	سرمایه				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
•	۸۲۵,۰۰۰	۸۲۵,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۱۶۳	۱,۴۴۴,۵۲۹	۲,۷۹۴,۲۱۱	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری				
--	•	•	نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول				
--	•	•	گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲۰)	۴,۵۲۵,۱۶۹	۲,۶۴۰,۴۱۲	سود (زیان) انباشته				
۱۰	۱۵,۰۵۴,۶۹۸	۱۶,۵۰۹,۶۲۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۸	۱۶,۳۹۵,۸۹۸	۱۹,۱۶۶,۰۰۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۸	۱۶,۳۹۵,۸۹۸	۱۹,۱۶۶,۰۰۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۸۵۷,۴۲۱	۱۴,۹۴۲	۵,۶۳۸	۱,۹۹۴,۰۹۷
درآمد سود تضمین شده	•	•	--	•
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۲,۳۴۹,۶۸۲	۲۲۶,۶۴۲	۹۳۷	۱,۰۳۶,۰۸۴
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	•
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
جمع درآمدهای عملیاتی	۲,۲۰۷,۱۰۳	۲۴۱,۵۸۵	۱,۲۳۸	۳,۰۳۰,۱۸۱
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۷,۰۵۲)	(۷۵,۵۷۷)	۴۲	(۱۶۶,۶۷۳)
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۰۷,۰۵۲)	(۷۵,۵۷۷)	۴۲	(۱۶۶,۶۷۳)

سود (زیان) عملیاتی	۳,۸۶۳,۵۰۸	۱,۷۶۷	۱۶۶,۰۰۸	۳,۱۰۰,۰۵۱
هزینه‌های مالی	(۱۲,۰۸۴)	(۲۵)	(۶,۲۸۳)	(۴,۶۸۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱۰,۶۳۰	--	۷,۵۳۲	(۷۲,۹۴۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۸۶۳,۰۴۴	۱,۷۰۷	۱۶۷,۲۴۷	۳,۰۲۲,۴۲۶
مالیات بر درآمد	۰	--	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۸۶۳,۰۴۴	۱,۷۰۷	۱۶۷,۲۴۷	۳,۰۲۲,۴۲۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	--	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۳,۰۴۴	۱,۷۰۷	۱۶۷,۲۴۷	۳,۰۲۲,۴۲۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۴۷	۱,۷۷۵	۲۰	۳۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	--	۰	(۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	--	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۴۷	۱,۷۳۰	۲۰	۳۶۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	--	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	--	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	--	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	--	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۸۶۳,۰۴۴	۱,۷۰۷	۱۶۷,۲۴۷	۳,۰۲۲,۴۲۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۹۴۶,۷۱۰	۱۵	۳,۹۴۶,۷۱۰	۴,۵۳۵,۱۶۹
تعدیلات سنواری	۰	--	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۳,۹۴۶,۷۱۰	۱۵	۳,۹۴۶,۷۱۰	۴,۵۳۵,۱۶۹
سود سهام مصوب	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	۳۷	(۱,۲۳۷,۵۰۰)	(۱,۵۶۷,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	--	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۷۰۹,۲۱۰	۱۰	۳,۷۰۹,۲۱۰	۳,۹۶۷,۶۶۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	--	۰	۰
سود قابل تخصیص	۵,۵۷۱,۲۵۴	۱۰۸	۳,۸۷۶,۴۵۷	۵,۹۹۰,۰۹۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	--	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	(۱,۰۳۶,۰۸۵)	۹۳۷	(۲۲۶,۶۴۴)	(۲,۳۴۹,۶۸۳)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴,۵۳۵,۱۶۹	۳۷	۳,۶۴۹,۸۱۳	۳,۶۴۰,۴۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۴۷	۱,۷۳۰	۲۰	۳۶۶
سرمایه	۸,۲۵۰,۰۰۰	۰	۸,۲۵۰,۰۰۰	۸,۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی نشده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(370,342)	412,938	--	1,117,928
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(370,342)	412,938	--	1,117,928
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(4,684)	(6,283)	(25)	(12,084)
سود سهام پرداختی	(190,816)	(99,954)	91	(624,345)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(195,500)	(106,237)	84	(636,429)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(175)	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	2,630,206	863,651	205	2,008,164
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,486,176)	(1,421,880)	75	(2,376,590)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	144,030	(558,229)	--	(368,426)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(421,987)	(251,528)	68	113,073
فعالیت‌های تأمین مالی				

0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	163	130,000	341,552	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(170,301)	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
(170,301)	163	130,000	341,552	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(57,228)	(34)	(121,528)	(80,435)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
150,444	(38)	150,444	93,216	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
93,216	(56)	28,916	12,781	موجودی نقد در پایان دوره
481,799	57	524,110	823,552	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری										خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره						
درصد	بهای تمام	تعداد	درصد	بهای تمام	درصد	بهای تمام	تعداد	بهای تمام	تعداد	بهای تمام	تعداد	بهای تمام	تعداد	ارزش بازار	بهای تمام	تعداد	ارزش بازار	بهای تمام	تعداد	بهای تمام	تعداد			
به کل	شده	شرکت	به کل	شده	به کل	شده	شرکت	شده	شرکت	شده	شرکت	شده	شرکت		شده	شرکت		شده	شرکت	شده	شرکت			
۰.۴۳	۵۹,۷۰۵		۱(۰.۰۰۶)	(۳۰۵)	۰.۴۵	۶۰,۰۱۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۳,۷۸۹	۵۹,۷۰۵	۱	۱۷۱,۵۸۴	(۳۰۵)	۲۱۳,۲۰۵	۶۰,۰۱۰		بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی		
۱۴.۵۳	۲,۰۱۳,۵۶۵	۳	۰.۰۰۰	۰	۱۵.۱۰	۲,۰۱۳,۵۶۵	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۷۰۷,۹۳۶	۲,۰۱۳,۵۶۵	۳	۵,۳۳۰,۷۴۳	۰	۵,۴۷۷,۱۸۳	۲,۰۱۳,۵۶۵	۳	فعالیت‌های کمکی نهادهای مالی واسط		

جمع سرمایه گذاری										خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره							
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت					
۵.۳۴	۷۳۹,۸۹۱	۱	۰.۰۰	۰	۵.۵۵	۷۳۹,۸۹۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۹,۹۸۴	۷۳۹,۸۹۱	۱	۱,۱۱۶,۵۱۷	۰	۸۳۳,۴۶۷	۷۳۹,۸۹۱	۱	۹ بانکها و موسسات اعتباری				
۸.۸۰	۱,۳۱۹,۳۳۹	۳	۱۳.۶۱	۷۱,۷۸۹	۸.۶۱	۱,۱۴۷,۵۴۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۱۴,۱۳۵	۱,۳۱۹,۳۳۹	۳	۵,۱۴۹,۰۹۹	۷۱,۷۸۹	۶,۰۶۵,۰۳۶	۱,۱۴۷,۵۴۰	۳	۳ سرمایه گذارها				
۲.۱۳	۳۹۴,۵۳۰	۱	۴۷.۹۰	۲۵۳,۶۵۱	۰.۳۱	۴۱,۸۷۹	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۳۱,۷۳۰	۳۹۴,۵۳۰	۱	۱,۱۶۳,۶۱۷	۲۵۳,۶۵۱	۱۶۸,۱۱۳	۴۱,۸۷۹	۱	۱ قند و شکر				
۶.۸۸	۹۵۳,۱۳۹	۱	۳۲.۳۰	۱۱۷,۶۳۶	۶.۳۷	۸۳۵,۵۱۳	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۳۳۷,۶۹۲	۹۵۳,۱۳۹	۱	۱,۰۱۷,۹۳۷	۱۱۷,۶۳۶	۲۸,۳۰۹,۷۵۵	۸۳۵,۵۱۳	۱	۱ محصولات شیمیایی				
۳۴.۶۰	۳,۴۰۹,۷۱۱	۳	۱۱.۹۳	۶۳,۸۹۳	۳۵.۱۱	۳,۳۴۶,۸۱۸	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰,۵۶۳,۵۸۱	۳,۴۰۹,۷۱۱	۳	۱۳,۵۵۰,۳۳۹	۶۳,۸۹۳	۱۷,۰۱۲,۳۴۳	۳,۳۴۶,۸۱۸	۳	۳ محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر				
۵.۳۷	۷۴۴,۰۰۱	۱	۰.۰۰	۰	۵.۵۸	۷۴۴,۰۰۱	۱	۱	۰	۷۴۴,۰۰۱	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰ انبوه سازی، املاک و مستغلات			
۱۵.۴۴	۲,۱۴۰,۰۶۲	۳	۰.۰۰	۰	۱۶.۰۵	۲,۱۴۰,۰۶۲	۳	۳	۰	۲,۱۴۰,۰۶۲	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰ انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی			
۳.۹۶	۵۴۸,۱۹۰	۱	۰.۰۰	۰	۴.۱۱	۵۴۸,۱۹۰	۱	۱	۰	۵۴۸,۱۹۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰ واسطه‌گریهای مالی و پولی			
۰.۶۰	۸۳,۴۹۵	۱	۴.۳۶	۳۳,۴۴۷	۰.۴۶	۶۱,۰۴۸	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰,۶۷۳	۸۳,۴۹۵	۱	۸۳۹,۰۵۶	۳۳,۴۴۷	۴,۱۶۱,۶۱۷	۶۱,۰۴۸	۱	۱ ساخت محصولات فلزی				
۱۱.۶۵	۱,۶۱۴,۳۷۸	۳	۰.۰۰	۰	۱۳.۱۱	۱,۶۱۴,۳۷۸	۳	۳	۰	۱,۶۱۴,۳۷۸	۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰ حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات			
۰.۳۸	۳۸,۷۸۶	۱	۰.۰۸	۳۹۹	۰.۳۹	۳۸,۳۸۷	۰	۱,۹۰۰	۰	۰	۱,۹۰۰	۰	۱۰۰	۳۶,۸۸۶	۱	۱۰۰	۳۹۹	۰	۳۶,۴۸۷	۰	۰	۰ سایر صنایع			
۱۰۰	۱۳,۸۵۸,۶۸۳	۱۹	۱۰۰	۵۳۷,۵۰۰	۱۰۰	۱۳,۳۳۱,۱۸۳	۱۸۵,۰۴۸,۴۳۱	۷	۰	۵,۰۴۸,۴۳۱	۷۹۰,۴۶۸,۶۰۰	۸,۸۱۰,۲۵۱	۱۳۲۸,۲۳۸,۹۹۳	۵۳۷,۵۰۰	۶۲,۲۳۹,۶۰۸	۲,۲۸۲,۷۵۱	۱۱	جمع							

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها

0

میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

--

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
مارگارین	۸۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴۰,۹۵۵,۴۶۸	۳,۰۹۱,۸۰۱	۹,۳۳۹,۱۰۶	(۵۰,۳۱۷,۰۰۰) (۹۹,۸۰۳)	۸,۹۸۹,۶۹۳	۷۰.۳۳	۲,۹۹۱,۹۹۸	۱۸,۳۱۸,۷۹۹	۳۱,۰۱۰
تامین سرمایه نوین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۳,۳۹۳,۸۵۳	۲,۰۱۳,۰۶۵	۴,۰۴۵,۸۸۶	۰	۴,۳۷۳,۶۷۱	۸.۹۳	۲,۰۱۳,۰۶۵	۸,۴۱۹,۵۵۷	۱۰,۴۸۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰۳,۷۵۹,۷۷۳	۹۴۷,۵۴۰	۵,۳۴۳,۰۳۷	۶,۱۰۰,۰۰۰	۳,۶۴۶,۳۸۷	۵۰.۵۵	۱,۰۳۳,۱۳۹	۸,۹۸۹,۴۱۴	۹,۸۸۰
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۶۶,۹۷۳,۴۱۴	۸۳۵,۵۱۳	۲۸,۳۰۹,۷۵۵	۳۶۵,۴۷۹	۱۱۷,۶۳۶	۷۶.۷۳	۹۵۳,۱۳۹	۲۹,۳۳۷,۶۹۳	۳۸,۳۳۰
بانک اقتصاد نوین	۱۳,۱۳۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۵,۷۱۳,۵۰۶	۷۳۹,۸۹۱	۸۲۳,۴۶۷	۳۷۰,۹۴۳,۳۷۸	۱,۱۱۶,۵۱۷	۳.۶۳	۷۳۹,۸۹۱	۱,۹۳۹,۹۸۴	۴,۰۷۰
بهپاک	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۱,۱۴۱,۱۱۷	۲۵۵,۰۱۷	۷,۶۸۳,۱۳۶	(۵,۹۹۳,۸۷۴)	۱۶۳,۶۹۶	۶۵.۰۳	۴۱۷,۷۱۳	۱۳,۳۴۳,۷۸۳	۳۷,۶۵۶
قند نیشابور	۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۷۳۸,۳۵۴	۴۱,۸۷۹	۱۶۸,۱۱۳	۳,۰۵۰,۰۰۰	۳۵۳,۶۵۱	۴.۳۷	۲۹۴,۵۳۰	۱,۳۳۱,۷۳۰	۱۱۳,۹۷۰
سرمایه گذاری اقتصاد نوین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۹۹,۹۹۸	۳۰۰,۰۰۰	۷۳۱,۹۹۹	(۳,۸۰۰,۰۰۰) (۳,۸۰۰)	۱,۵۰۳,۷۱۳	۱۹.۶۳	۱۹۶,۳۰۰	۳,۳۳۴,۷۱۱	۱۱,۳۳۹
صنایع بسته بندی ایران	۱,۷۷۳,۷۳۳	۱,۰۰۰	۹۶۷,۳۶۸,۰۹۷	۶۱,۰۴۸	۴,۱۶۱,۶۱۷	(۸,۶۵۰,۰۰۰)	۲۳,۴۴۷	۵۴.۰۸	۸۳۹,۰۵۶	۵,۰۰۰,۶۷۳	۵,۲۱۶
بیمه نوین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۹,۸۴۳,۷۵۰	۶۰,۰۱۰	۳۱۳,۳۰۵	(۱,۳۵۰,۰۰۰) (۳۰۵)	۱۷۱,۵۸۴	۳.۹۱	۵۹,۷۰۵	۳۸۳,۷۸۹	۶,۵۵۰
فرابورس ایران	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۹۹۹,۹۹۸	۱,۵۰۰	۱,۴۳۱,۳۹۷	۳۰,۹۹۹,۹۹۸	۰	۲.۸۰	۱,۵۰۰	۲,۲۸۸,۳۶۹	۵۴,۴۸۵
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۰	۰	۳۶,۴۸۷	۰	۱۰,۰۰۰	۳۹۹	۱۰۰	۳۶,۸۸۶	۱۰۰	۱۰,۰۰۰
جمع			۸,۳۸۲,۷۵۱	۶۳,۲۳۹,۶۰۸	۵۳۷,۵۰۰	۲۸,۲۳۸,۹۹۳	۸,۸۱۰,۳۵۱	۹۰,۴۶۸,۶۰۰			۸۱,۶۵۸,۳۳۹

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صنایع شیر ایران	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۱,۵۰۰	۱,۶۶۴,۷۷۱	۰	۰	۳۲.۳۵	۱,۶۶۴,۷۷۱	۳,۶۸۷,۳۰۰	
به پخش	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۸۹۹,۸۳۰	۰	۰	۸۹.۹۸	۸۹۹,۸۳۰	۱,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
سرمایه گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۴۳,۹۹۹,۸۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۰	۰	۹۳.۰۰	۷۴۴,۰۰۱	۱,۰۰۰	
صادراتی توسعه صنایع بهشهر زرین	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۸,۶۰۰,۰۰۰	۷۱۴,۴۵۸	۰	۰	۹۹.۸۰	۷۱۴,۴۵۸	۱,۰۲۳	
سرمایه گذاری سرآمد صنایع بهشهر	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۳,۰۳۳,۰۰۰	۵۴۸,۱۹۰	۰	۰	۵۴.۸۹	۵۴۸,۱۹۰	۱,۱۳۵	
مدیریت صنعت قند توسعه صنایع بهشهر	۴۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۴,۹۹۰,۶۴۰	۴۰۴,۹۹۱	۰	۰	۹۰.۰۰	۴۰۴,۹۹۱	۱,۰۰۰	
صافولا بهشهر	۷۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۳۰۰,۰۰۰	۷۰,۳۰۰	۰	۰	۹.۵۰	۷۰,۳۰۰	۱,۰۰۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۱,۹۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۱,۹۰۰	۰	
جمع				۵,۰۴۸,۴۳۱		۰		۵,۰۴۸,۴۳۱		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۰,۰۰۰	۳۹,۹۰۰	۳۹۹	۰
بهپاک	۳,۳۵۰,۰۰۰	۵۰,۷۱۳	۱۶۹,۸۹۰	۰
سرمایه گذاری گروه صنایع بهشهر ایران	۶,۱۰۰,۰۰۰	۱۳,۳۹۱	۷۵,۵۸۹	۰
بانک اقتصاد نوین	۳۷۰,۹۴۳,۳۷۸	۰	۰	۰
مارگارین	۳,۹۰۰,۰۰۰	۴۱,۳۴۷	۱۶۱,۳۵۷	۰
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۳,۹۶۵,۴۷۹	۴۰,۶۳۰	۱۳۰,۴۵۸	۰
بیمه نوین	۱۵۰,۰۰۰	۷,۳۳۶	۱,۰۹۹	۰
صنایع بسته بندی ایران	۳,۹۵۰,۰۰۰	۵,۸۸۳	۲۳,۳۴۱	۰
فرابورس ایران	۳۰,۹۹۹,۹۹۸	۰	۰	۰
قند نیشابور	۳,۸۵۰,۰۰۰	۸۹,۸۵۶	۲۵۶,۰۹۱	۰
جمع			۸۰۸,۰۲۴	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بهپاک	۹,۳۴۳,۸۷۴	۷۶۹	۷,۱۹۴	۶۳,۴۳۹	۵۸۳,۳۶۷	۵۷۶,۰۷۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
مارگارین	۵۴,۱۱۷,۰۰۰	۴,۸۲۳	۲۶۱,۰۶۰	۳۲,۵۱۶	۱,۷۵۹,۶۷۳	۱,۴۹۸,۶۱۳
شرکت مدیریت صنعت شوینده توسعه صنایع بهشهر	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۸۹	۳,۸۳۳	۵۶,۳۹۶	۱۴۶,۶۳۰	۱۴۳,۷۹۸
سرمایه گذاری اقتصاد نوین	۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۰۰	۶,۹۱۱	۲۶,۳۶۳	۲۲,۴۶۲
بیمه نوین	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۲	۱,۴۰۴	۹,۷۶۰	۱۳,۶۶۴	۱۲,۲۶۰
صنایع بسته بندی ایران	۱۲,۶۰۰,۰۰۰	۶۳	۷۹۴	۵,۹۶۱	۷۵,۱۱۱	۷۴,۳۱۷
فند نیشابور	۸۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰	۳,۴۴۰	۳۱,۹۹۸	۲۵,۵۹۹	۲۲,۱۵۹
جمع			۲۸۰,۵۲۴		۲,۶۳۰,۲۰۶	۲,۳۴۹,۶۸۲

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتفوی				وضعیت سودآوری						
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1398/12/29	1399/12/30	
صنایع شیر ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۴۵۱,۵۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۲	۵۳۶,۷۹۳	۵۰۰,۰۰۰	۳۲۵,۷۵۰	۰	•
تامین سرمایه نوین	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۱۶	۸۰۳,۳۹۲,۸۵۳	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹	۷۸۶	۷۵۰	۶۰۳,۵۴۵	۰	•
صافولا بهشهر	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۷۰,۳۰۰,۰۰۰	۷۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	۳,۰۸۹	۳۱۰	۳۱,۷۹۳	۰	•
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۰	۰	۰	۱۰	۰	۰	۲,۲۴۲	۰	•
بیمه نوین	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	۱۰۲,۳۸۷,۵۹۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷	۳۷۶	۷۰	۴,۰۹۱	۰	•
جمع			۹۷۶,۵۳۱,۹۵۲	۱۲,۶۴۰,۰۰۰	۰	۶۸	۵۴۱,۰۴۴	۵۰۱,۱۳۰	۸۵۷,۴۲۱	۰	•

		0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
		857421	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۹۹۴,۰۹۷	۸۵۷,۴۲۱	برآوردهای تحقق سود تقسیمی برای سال مالی ۱۳۹۹ همانند سال ۱۳۹۸ باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۰۳۶,۰۸۴	۲,۳۴۹,۶۸۲	شرکت برنامه واگذاری سهام در این دوره را ندارد.
سود سپرده بانکی	۵,۸۹۰	۳۷,۴۳۳	با توجه به وضعیت نقدینگی انتظار بهبود منافع ناشی از سرمایه گذاری کوتاه مدت وجود دارد.

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	(۱۷۱,۸۶۳)	عدم پیش بینی
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	عدم پیش بینی
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۴,۷۳۰	۶۱,۴۸۹	عدم پیش بینی
جمع	۳,۰۴۰,۸۰۱	۳,۱۳۴,۱۶۳	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۸,۲۸۲,۷۵۱	۸,۸۱۰,۲۵۱	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۵,۰۴۸,۴۲۹	۵,۰۴۸,۴۲۹	شرکت برنامه ای جهت ایجاد تغییر با اهمیت در ترکیب سرمایه گذاری ها ندارد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱۳,۳۳۱,۱۸۰	۱۳,۸۵۸,۶۸۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

شرکت برنامه ای جهت تغییر با اهمیت پرتفوی سرمایه گذاری ها در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ ندارد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۴۶	۵۴	۵۱
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۶,۰۴۷	۶,۰۴۷	۶,۰۴۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی شرکت افزایش ۱۵% هزینه های حقوق و دستمزد در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ نسبت به دوره مشابه سال قبل وجود دارد.
---------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۴,۶۸۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۴,۶۸۵	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴,۶۸۵	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت فاقد تسهیلات بوده و برنامه ای جهت اخذ تسهیلات که منجر به وقوع هزینه های مالی شود ندارد. لذا پیش بینی هزینه مالی محدود به هزینه کارمزدی های بانکی می باشد.
---------------------------------	--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

--

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
کمپرسور توربین برای هوای ابزار دقیقی	مارگارین	۲۶,۰۰۰	۹۲	۹۲	۱۰۰	۱,۸۴۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
حمل و نقل روغن در سیستم ریلی	مارگارین	۸۵,۴۲۲	۸۵	۹۷	۱۰۰	۲,۶۳۶	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
طرح احداث دو عدد مخازن ۱۵۰۰ تنی	پاکسان	۳۶,۸۲۸	۲۰	۸۰	۱۰۰	۱۵,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	افزایش فضای انبارش	
ساخت و نصب سیستم خلاء بی بو ۵۷	مارگارین	۳۴,۰۰۰	۰	۸۲	۱۰۰	۵,۹۸۵	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت	
خرید و نصب تجهیزات بسته بندی بطری ۱.۸ لیتری و ۳ لیتری	مارگارین	۳۷,۰۰۰	۰	۶	۰	۳۴,۷۰۹		افزایش ظرفیت	
ساخت یک دستگاه پروتئین ساز وینگر جدید	بهپاک	۲۳,۸۳۲	۰	۱۰۰	۰	۰		افزایش ظرفیت	

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۳۲	۱۹,۰۰۰
سود ابطال اوراق خزانه دولتی	۴,۶۹۸	۴۲,۴۸۹

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود برگشت ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۰	(۱۷۱,۸۶۲)
سود سپرده بانکی	۵,۸۹۰	۳۷,۴۳۳
جمع	۱۰,۶۲۰	(۷۲,۹۴۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۵۳۵,۱۶۹	۱,۵۶۷,۵۰۰	۲,۸۶۲,۰۴۳	۱,۲۳۷,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت فاقد سایر برنامه های با اهمیت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ می باشد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت سایر توضیحات با اهمیت در سال مالی مذکور ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»